Relatério de Produtos Confirmados

Categoria:
Data de langcamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Cotacéao
N° 1314669 Responsavel:
Telefone:
Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Frete:
ng)igﬁtgo Descricao Fabricante
1124 ARMACAO MOP PO 40CM NYCOL
1385 BALDE 10 LITROS C/ALCA PLASTEX
90816 BOBINA PL7/-(\]S_'I'2.(;I'KR&‘ANSP. 50 X NEW
1099 CABO ALLMINR 120 CM TWIST
1136 DESINFE'IC'/;\Q'[IIET;(S)SSPITALAR RENKO
DESINTEFANTE LIMPEZA
22367 GERAL - VULCﬁN FLORAL C/ 5 BECKER
694 DETERGETH'ERE‘)EUTRO Cl/5 MALU
26687 ESCOVA CERDAS NYLON BRUXAXA
20924 ESPONJA MULTIUSO ACO ASSOLAN
mo  FIBRAUMPEZAFESIOA g
47338 HIPOCLORITO 2% 5L VALENCA
29368 LIMPA VIDR%? éLSTAR GLASS BECKER
1091 MOP UMIDO MAXITEX
92597 PANO DE CS%Q?OALVEJADO MARTINS
00856 PANO MULTé%graTAZUL 20CM / TALGE
43818 PANO PARA LIMPEZA TALGE
1075 PULVERIZADOR 500ML MM
934 PURIFICADOR DE AR 400ML AR GRADAVEL

https://www.apoiocotacoes.com.br

Materiais de higiene, limpeza e saneantes
14/08/2025 15:22
21/08/2025 12:00

1314669 - PEDIDO DE MATERIAL HIGIENIZAGAO SETEMBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE

PETROLINA

TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
(71) 98767-3992
tauane.santos@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor
11.976.959/0001-83
(71) 3379-1525

LE.:
Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagéo
25/08/2025
R$ 600,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

jucilene.almeida@fortpel.com.br

7 dias ap6s a confirmacéo

30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total
unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 29,876 R$ 149,38
balde ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 8,7208 R$ 87,208
bobina ¢/ 1.0 2 UNIDS R$ 80,901 R$ 161,802
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 28,8112 R$ 288,112
bombona ¢/ 1.0 10 BOMBS R$ 116,91 R$ 1.169,10
bombona ¢/ 1.0 10 BOMBS R$ 31,572 R$ 315,72
bombona ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 53,118 R$ 531,18
bombona ¢/ 1.0 10 GLS R$ 9,288 R$ 92,88
unidade ¢/ 1.0 6 UNIDS R$ 2,9392 R$ 17,6352
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 1,716 R$ 17,16
unidade ¢/ 1.0 7 UNIDS R$ 1,9008 R$ 13,3056
bombona ¢/ 1.0 15 BOMBS R$ 11,52 R$ 172,80
bombona c/ 1.0 15 BOMBS R$ 26,217 R$ 393,255
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 15,0832 R$ 150,832
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 5,9928 R$ 59,928
bobina ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 82,206 R$ 822,06
unidade ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 2,0328 R$ 10,164
unidade ¢/ 1.0 10 UNIDS R$ 5,0776 R$ 50,776
lata ¢/ 1.0 20 UNIDS R$ 8,7824 R$ 175,648

Confirmado
em

21/08/2025
16:12
21/08/2025
16:12
21/08/2025
16:12
21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12
21/08/2025
16:12
21/08/2025
16:12
22/08/2025
09:41

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

21/08/2025
16:12

Observacao
do produto

Pag. 1



SABONETE LIQUIDO C/ 5 21/08/2025
1089 TE LSk VALENCA  bombonac/1.0  15BOMBS RS 14,868 R$ 223,02 08120 -
43601 SACODELIXOPLASTICOAZUL  pokapack  pacote ¢/ 1.0 5 UNIDS R$ 6,7408 R$ 33,704 21/08/2025 -
SACO PARA LIXO PRETO 60L 21/08/2025
47383 AR LNO PRETO & MOVELIXO  pacote ¢/ 1.0 5 PACS RS$ 11,5896 R$ 57,948 08120 -
24313 VASSOURA BRUXAXA  unidadec/1.0 6 UNIDS RS 8,9408 R536448  21/08/2025 -

Subtotal R$ 5.047,26260

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 2



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Cotacao
N° 1314669 Responsavel:
Telefone:
Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

Materiais de higiene, limpeza e saneantes
14/08/2025 15:22
21/08/2025 12:00

1314669 - PEDIDO DE MATERIAL HIGIENIZACAO SETEMBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE

PETROLINA

TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
(71) 98767-3992
tauane.santos@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor
58.103.217/0001-07
(71) 99939-8854

LE.:
Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagao
18/08/2025
R$ 500,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

224869261

MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

mcacomer.vendas@gmail.com

7 dias apds a confirmacéo

30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.
Codigo do ox : : s Confirmado Observagéo
produto Descricdo Fabricante Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total & do produto
ESPONJA MULTIUSO 110MM X : 21/08/2025
43814 75MM X 20MM BETTANIN caixa c/ 20.0 20 UNIDS R$ 0,75 R$ 15,00 16:12 -
90818 FIBRA LIMPEZA LEVE PERFECT PRO  embalagemc/ 4 yyipg R$ 1,35 RS 13,50 21/08/2025 -
20025 FIBRA LIMPEZA MEDIA PERFECTPRO emPalagemc/ 4 yyips R$ 1,45 R$ 14,50 21/08/2025 -
PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 21/08/2025
44180 100% CELULOSE PCT C/8 IDEAL fardo c/ 8.0 20 PACS R$ 52,00 R$ 1.040,00 16:12 -
Subtotal
Subtotal R$ 1.083,00000
https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 3



Frete Total

Valor R$ 0,00000

TOTAL COTACAO

Total R$ 6.130,26260

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 4



