

# Relatório de Produtos Confirmados

Cotação N° 1314669 Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 14/08/2025 15:22

Data de vencimento: 21/08/2025 12:00

Título: 1314669 - PEDIDO DE MATERIAL HIGIENIZAÇÃO SETEMBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA

Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS

Telefone: (71) 98767-3992

Email: tauane.santos@s3saude.com.br

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65

Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA								
Dados do fornecedor								
CNPJ: 11.976.959/0001-83 I.E.:								
Telefone:	(71) 3379-1525	Email do Fornecedor:	jucilene.almeida@fortpel.com.br					
Responsável:		Email respondente:						
Telefone Responsável:	Telefone Responsável:							
	Dados da	a cotação						
Validade da proposta:	25/08/2025	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação					
Faturamento mínimo:	R\$ 600,00	Condições de pagamento:	30 ddl					
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.								

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1124	ARMACAO MOP PO 40CM	NYCOL	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 29,876	R\$ 149,38	21/08/2025 16:12	-
1385	BALDE 10 LITROS C/ALCA	PLASTEX	balde c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 8,7208	R\$ 87,208	21/08/2025 16:12	-
90816	BOBINA PLAST. TRANSP. 50 X 70 - 20KG	NEW	bobina c/ 1.0	2 UNIDS	R\$ 80,901	R\$ 161,802	21/08/2025 16:12	-
1099	CABO ALUMINIO 150 CM ROSCAVEL	TWIST	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 28,8112	R\$ 288,112	21/08/2025 16:12	-
1136	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS	RENKO	bombona c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 116,91	R\$ 1.169,10	21/08/2025 16:12	-
22367	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L	BECKER	bombona c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 31,572	R\$ 315,72	21/08/2025 16:12	-
90568	DETERGENTE 5 LITROS CLORO BECKER ESP	BECKER	bombona c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 53,118	R\$ 531,18	21/08/2025 16:12	-
694	DETERGENTE NEUTRO C/ 5 LITROS	MALU	bombona c/ 1.0	10 GLS	R\$ 9,288	R\$ 92,88	21/08/2025 16:12	-
26687	ESCOVA CERDAS NYLON	BRUXAXA	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 2,9392	R\$ 17,6352	21/08/2025 16:12	-
20924	ESPONJA MULTIUSO ACO	ASSOLAN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,716	R\$ 17,16	21/08/2025 16:12	-
1110	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK	ЗМ	unidade c/ 1.0	7 UNIDS	R\$ 1,9008	R\$ 13,3056	22/08/2025 09:41	-
47338	HIPOCLORITO 2% 5L	VALENCA	bombona c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 11,52	R\$ 172,80	21/08/2025 16:12	-
22368	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L	BECKER	bombona c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 26,217	R\$ 393,255	21/08/2025 16:12	-
1091	MOP UMIDO	MAXITEX	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 15,0832	R\$ 150,832	21/08/2025 16:12	-
92597	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70	MARTINS	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 5,9928	R\$ 59,928	21/08/2025 16:12	-
90856	PANO MULT-USO AZUL 20CM / 300MT	TALGE	bobina c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 82,206	R\$ 822,06	21/08/2025 16:12	-
43818	PANO PARA LIMPEZA	TALGE	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 2,0328	R\$ 10,164	21/08/2025 16:12	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	MM	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 5,0776	R\$ 50,776	21/08/2025 16:12	-
934	PURIFICADOR DE AR 400ML	AR GRADAVEL	lata c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 8,7824	R\$ 175,648	21/08/2025 16:12	-

1089	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS	VALENCA	bombona c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 14,868	R\$ 223,02	21/08/2025 16:12	-
43691	SACO DE LIXO PLASTICO AZUL 40L	DOKAPACK	pacote c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 6,7408	R\$ 33,704	21/08/2025 16:12	-
47383	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100	MOVELIXO	pacote c/ 1.0	5 PACS	R\$ 11,5896	R\$ 57,948	21/08/2025 16:12	-
24313	VASSOURA	BRUXAXA	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 8,9408	R\$ 53,6448	21/08/2025 16:12	-

## Subtotal

Subtotal R\$ 5.047,26260

	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	14/08/2025 15:22
	Data de vencimento:	21/08/2025 12:00
Cotação	Título:	1314669 - PEDIDO DE MATERIAL HIGIENIZAÇÃO SETEMBRO 2025 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
N° 1314669	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(71) 98767-3992
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

	MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA						
	Dados do fornecedor						
	CNPJ:	58.103.217/0001-07	224869261				
	Telefone:	(71) 99939-8854	mcacomer.vendas@gmail.com				
2	Responsável:		Email respondente:				
_	Telefone Responsável:						
		Dados da cotação					
	Validade da proposta:	18/08/2025	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação			
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl			
	Frete:	e: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.					

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43814	ESPONJA MULTIUSO 110MM X 75MM X 20MM	BETTANIN	caixa c/ 20.0	20 UNIDS	R\$ 0,75	R\$ 15,00	21/08/2025 16:12	-
90818	FIBRA LIMPEZA LEVE	PERFECT PRO	embalagem c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 1,35	R\$ 13,50	21/08/2025 16:12	-
20925	FIBRA LIMPEZA MEDIA	PERFECT PRO	embalagem c/ 10.0	10 UNIDS	R\$ 1,45	R\$ 14,50	21/08/2025 16:12	-
44180	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE PCT C/8	IDEAL	fardo c/ 8.0	20 PACS	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	21/08/2025 16:12	-

#### Subtotal

Subtotal **R\$ 1.083,00000** 

### **Frete Total**

Valor R\$ 0,00000

# TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 6.130,26260**